o Marie. Intelligentia Angelica eff famula uper quam Maria in-
- mitstur., incelo fo Angelis fociando. Ether dulta eff ad cubiculum

Regis cap.2. Matia, ucaic §. Bernardinus tomo 3, Conc.11. art.2.
capir. quafe altera Efther de triclinio feminarum , ideft de Ecclefia
militante , dufla eft per totam militiam celeflis exercitus ad cubi-
culum Regis Affucri , fcilicet (ummi Dei, Efther dixic Alluerus f8
ditnidiam partem regni petievis y dabitar tibi c.7, Marize, vt notat
Gerfon loco cit. datum cft dimium regui Dei: qaod diftribuitar in
milericordiam & jultitiam , juxta illud Plal.ioo, mifericordiam , o
judicism cantabo tibi Domine, Deus autem retenta fibi patte jufti-
tz, totam mifericordiz partem repofuirin manu Maciz, Elther
dictum cft & Rege, wonpro e, [ed pro omnibus hac lex , &c. o fe-
Jinans exilivit de folio (ufbentans eam cap.1§. Mariz , cum agicur de
lege peccati originalis, per quam peccatum Adz in omnes pofteros
tiansfufum eft , dictam ek & Chrifto, non pro te', fed pro omnibus hac
lex. Sicut cum dicitur, pro ommibus ; noninclufa cft Ehfter in om-
- nibus: ita cum dicitar,omvies in e qdam peceaffe,Maria non eft inclufa
in omnibus : Non enim pro ea lex | fed pro omnibus : quia Princeps
Legibus [ubditus non eft : & Augufta Princeps eadem privilegia conge-
dit s quaipfe baber, L, Princeps fE de Legibus. Er meritd , quia Rex
feffinans exilivit de folio fuo , fuflentans cam. aippe; ut Dodtores
apud Bonaventuram in 3.d.2.q2. Alii poft eafumerelts funt + Mavig
grafiinipfo cafu [uftentata eff , ne rueret. Dicitur aucem Rex fefbi-
naus exiliiffe de folio  [uftentans eam : quia adjuvit eam Deus mane
diluculo, Plal.45.fiue, ut alii, dilucelo dilucnli, Neque Deus feftinans
exiliviffet ad [uflentandum , (i moram feciffer donec peccatum intra-
ret. Ether prefignificaca fuit ut parwss fons,qui crefeitin fluvium, e
i lucem 5 Solemque converfaeft , capao. Maria, ut aic Chryfippus
Oratione ad Deipatam,, eff fons lucis omnem hominem illuminans: 3,
‘ut Epiphanius {ermone de laudibus Virg. lugis sterne mater, Pey
quam , ut ait Ephrem eriam fermone de laudibus Mariz , clariffimus
Sol juftitie nobis illuxit, Rogante Efther , Aman fulpenfus cft in
patibulo quod paraverar Mardochzo cap.7.Rogante Maria , fractus
clt diabolus per crucem , quam paraverat Chrifto. Poftremd Efthes

procedit ad pedes Regis , flevirque,& locuta ad emn oravit , ut mali-

siam Aman, & machinationes cins ptffimas,quas excogisaverat Gopiva
Zz

Bonavenr,

Bernard.

In Maria o
tam milerj-
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Iudaos , inberet drvitas fieri. Ap ille ex more [ceptrum anreiim pri-
Mariapto  gendit mann : quo fignum clementia monStrabatur 5 cap 8. Maria pro
L”Jidaﬂilf -fuis denotis profternitar ante filium , offert preces ac lachrimas,
profterairyr, QFans v maliviam Aman : ideft diaboli , @ machinationes eins peffi-